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69 LABELIANS

FICHE TECHNIQUE SIE46

Portoir pour 4x6 tubes diamétre 21mm en inox 150x100xht100mm

CODE ARTICLE : 737261 DATE D’EDITION : 12/06/2018 14:20:21
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INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Référence SIE46
Désignation Portoir pour 4x6 tubes diamétre 21mm en inox 150x100xht100mm
Application - Stockage des tubes
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Conditionnement

Descriptif du produit

Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Nombre de trous

Détail

Diamétre des trous (en mm)

Pour tubes de diameétre extérieur
(en mm)

Matiere

Couleur

Repérage alphanumérique
Autoclavable

Tracabilité

Présence d’un numéro de lot

Présence d’une date de péremption

INFORMATIONS SUR LA PRODUCTION

Nom du fabricant

/) "\

Carton (nombre de piéces) 1

Minimum de vente (nombre de piéces) 1

150

100
100
24
4x6
22,0
21,0

Inox
Aluminium
Non

Oui

Non

Non

ATROW
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ou du fournisseur
Référence du fournisseur 864061
Pays d'origine FRANCE
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